SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CHI CỤC TIÊU CHUẨN

ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-TĐC  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính tại

Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Thành phố Hồ Chí Minh

và thực hiện tiếp nhận, trả kết quả hồ sơ hành chính tại

Trung tâm Phục vụ hành chính công Thành phố

Căn cứ Thông báo số 269/TB-UBND ngày 23 tháng 12 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân Thành phố về việc kết thúc tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính tại Sở,

ban, ngành và thực hiện tiếp nhận, trả kết quả hồ sơ hành chính tại Trung tâm Phục

vụ hành chính công Thành phố, Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Thành

phố Hồ Chí Minh (Chi cục) thông báo như sau:

1. Về việc kết thúc tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành

chính

Hết ngày 26 tháng 12 năm 2025, Bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả  của

Chi cục kết thúc việc tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải

quyết của Chi cục.

2. Địa điểm tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả hồ sơ

Kể từ ngày 27 tháng 12 năm 2025, việc tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải

quyết thủ tục hành chính đối với các tổ chức, cá nhân được thực hiện tập trung tại

trụ sở Trung tâm Phục vụ hành chính công Thành phố Hồ Chí Minh, số 43 đường

Nguyễn Văn Bá, phường Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh.

3. Đối với hồ sơ đã tiếp nhận trước thời điểm thay đổi địa điểm tiếp nhận

hồ sơ và trả kết quả:

- Các hồ sơ đã tiếp nhận và đang trong quá trình giải quyết tại Chi cục được

tiếp tục, xử lý theo quy định.

- Kết quả giải quyết hồ sơ đã tiếp nhận trước ngày 27 tháng 12 năm 2025

được chuyển về Trung tâm Phục vụ hành chính công Thành phố, số 43 đường

Nguyễn Văn Bá, phường Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh để trả kết quả cho

các tổ chức, cá nhân theo lịch hẹn hoặc theo yêu cầu.

Chi cục thông báo đến tổ chức, cá nhân được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Tổ chức, cá nhân;

- BLĐ Chi cục;

- Các phòng;

- Lưu: VT, HCTH (1b).MH.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lý Thái Hùng

		2025-12-24T09:53:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T11:14:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Võ Thị Tuyết Hồng<vtthong.skhcn@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-25T09:41:18+0700
	Hồ Chí Minh
	Lý Thái Hùng<lthung.skhcn@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-25T09:59:08+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng<chicuc_tdc.skhcn@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-25T09:59:21+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng<chicuc_tdc.skhcn@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-25T09:59:37+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng<chicuc_tdc.skhcn@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!